
 

Uchwała Nr 34/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczącej zapisu § 31 ust. 5 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

do Statutu UKSW, w związku z § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 Statutu UKSW 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 8 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w zapisie § 31 ust. 5 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

do Statutu UKSW, w związku z § 26 ust. 1 pkt 2 i 4 Statutu UKSW, wystąpił ewidentny błąd 

edytorski. 

 

Jest zapis ust. 5:  

„Dwóch kandydatów na członków senatu wybiera się, na zebraniach wyborczych nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w ogólnouczelnianych jednostkach, o których mowa w § 14-15 

statutu, niemających tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora habilitowanego, 

którym przysługuje czynne prawo wyborcze, spośród tych nauczycieli akademickich”. 

 

Należy rozumieć zapis ust. 5: 

„Dwóch kandydatów na członków senatu wybiera się, na zebraniach wyborczych nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w ogólnouczelnianych jednostkach, o których mowa w § 14-15 

statutu, na stanowisku innym niż profesora i profesora uczelni, którym przysługuje czynne 

prawo wyborcze, spośród tych nauczycieli akademickich”. 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 12 czerwca 2020 r. 


